福建省教育厅办公室关于开展高校大学生

学科专业竞赛项目申报工作的通知

各高等学校：

为深入贯彻落实党的二十大精神，推进高校创新创业教育改

革，推动落实“以赛促教、以赛促学、以赛促改”，根据《福建

省教育厅关于印发<福建省高校大学生学科专业竞赛管理办法（试

行）>的通知》（闽教规〔2023〕2号），拟开展大学生学科专业竞

赛项目申报工作，现将有关事项通知如下。

一、支持和鼓励有条件的高校积极申报承办大学生学科专业

竞赛项目，2022 年底已提交过竞赛项目申报材料的高校，请按照

管理办法最新要求，重新提交材料。

二、申报承办 2023 年度大学生学科专业竞赛的高校，请认

真填写《福建省高校大学生学科专业竞赛项目申请表》（见附件），

加盖学校公章后，于 4月 7日前将有关申报材料报送省教育厅高

教处，并把有关电子材料发送邮箱 jytgjc@fjsjyt.cn。

闽教便函〔2023〕347 号

福建省教育厅办公室

- 2 -

联 系 人 ： 周 宏 伟 ， 电 话 ： 0591-80791425 ， 传 真 ：

0591-87846780。

附件：福建省高校大学生学科专业竞赛项目申请表

福建省教育厅办公室

2023 年 3月 27 日

- 3 -

附件

福建省高校大学生学科专业竞赛项目申请表

项目

名称

项目

来源
□省赛 □国赛选拨

举办

时间
年 月

承办

单位
组委会主任委员

协办

单位

秘书处

负责人

姓名 部门 职务

手机 邮箱

联系人

姓名 部门 职务

手机 邮箱

学科专

业范围
组别 □专科组 □本科组 □研究生组

经费

预算

总额 经费来源

项目

简介
（可另附页）

- 4 -

赛项

规程
（可另附页）

组织

方案
（可另附页）

保障

措施

申报

单位

意见

（学校公章） 年 月 日

	联系人：周宏伟，电话：0591-80791425，传真：0591-87846780。
	2023年3月27日